



Nominera stipendiater

Nu är det dags att nominera till årets ungdomsledare och årets ungdomsstipendium i Bromölla kommun. Nominera senast den **1 mars** på <https://fri.bromolla.se/bidrag/>. Passa på att lyfta alla duktiga ungdomar och ungdomsledare i vår kommun! Det finns många prestationer som förtjänar lite extra uppmärksamhet, för att inte tala om alla engagerade ledare som lägger ner mycket ideell tid för att ge våra barn och ungdomar en meningsfull fritid.

Läs mer om kriterierna och syftet med de båda stipendierna på <https://fri.bromolla.se/bidrag/>

Föreningar kan även ansöka om att få tilldelat flagga eller fana.

Idrottens dag den 26 september

Save the date!

Hösten 2024 samordnade vi Idrottens dag för första gången i Bromölla kommun. Samtliga skolor och förskolor skapade tillsammans med det lokala föreningslivet en dag i rörelsens tecken.

Riksidrottsförbundet uppmärksammade vårt arbete och har utsett Bromölla till Skånes fokuskommun för Idrottens dag 2025.

Det innebär bland annat att vi kommer att ha ett närmare samarbete med RF Sisu Skåne under hela processen och i det få ett större stöd i både förberedelsearbetet och i genomförandet av dagen. Det kommer att bli en dag full av rörelseglädje och inspiration för alla kommunens barn och unga.

Att få barn och unga att vilja, våga och kunna röra sig är av stor vikt för både den fysiska och psykiska hälsan och det hoppas vi att vi kan vara med och bidra till. Samverkan – både internt och externt - var ett ledord 2024 och det tar vi med oss in i arbetet med Idrottens dag 2025!

Det utökade stödet från RF Sisu inför årets Idrottens dag innebär även att vi har möjlighet att hitta lösningar på att få med föreningar som kan ha svårt att delta då man är i behov av att vara på föreningens egna anläggning. Vi hoppas därför på att ännu fler föreningar har möjlighet att vara med 2025.

Notera fredagen den 26 september i almanackan så återkommer vi med mer information framöver.

Föreningsregister

En gång om året ska föreningar som är registrerade i det kommunala föreningsregistret se över sina uppgifter så att vi har korrekta kontaktuppgifter till er och skickar mejl till rätt inkorg. Ni är flera föreningar som bokar kommunala hallar och lokaler. Vi vill särskilt uppmärksamma er på att lägga upp de personer i er förening som har rätt att boka i föreningens namn.

Logga in på fri.bromolla.se/forening för att se över och eventuellt uppdatera era uppgifter. Behöver ni hjälp med inloggningen är ni välkomna att höra av er till maria.bjork@bromolla.se.

Februarilov vecka 8

Det går fortfarande bra att anmäla aktiviteter till februarilovet vecka 8. Vi samordnar ett program som marknadsförs via Infomentor, kommunens webb och sociala medier samt med affischer.

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till de föreningar som medverkar. Ta möjligheten att visa upp er! Hör av dig senast den **2 februari** med information om er aktivitet till maria.bjork@bromolla.se.

Strandängen

Nu är det dags för föreningar som önskar träningstider på Strandängens IP att ansöka om dem. Senast den **1 mars** ska ansökan vara inne. Blankett finns på www.bromolla.se/fotbollsplaner.

Schysst på nätet

Tillsammans med Friends bjuder RF-SISU Skåne in till den digitala föreläsningen "Schysst på nätet".

Detta är en föreläsning där Friends ger konkreta råd och tips för hur ni kan stötta barn och unga i deras nätvardag. Vi kommer prata om de vanligaste formerna av mobbning på nätet och hur man som idrottsförening kan förebygga det på bästa sätt.

Föreläsningen innehåller teori, övningar och konkreta verktyg för att stötta barn och unga. Ni kommer få ställa frågor kring svårigheter som kan uppstå på nätet mellan de aktiva i föreningen.

Föreläsningen är riktad till dig som är organisationsledare, aktivitetsledare och idrottsförälder. Utbildningen är kostnadsfri.

När: **12 februari kl 18-20**

Var: Digitalt via Teams

Anmäl dig här (senast 10/2): <https://educationwebregistration.idrott-online.se/home/index/2031236>

Hylla Skånes idrottsledare!

Även RF SISU Skåne utlyser idrottsledarstipendier. 250 stipendier kommer att delas ut och din förening kan, genom att nominera, hjälpa till att hylla ledarna inom barn- och ungdomsidrotten.

Alla RF-anslutna föreningar i Skåne kan nominera som mest fyra ledare under förutsättning att alla ledarna inte är av samma kön.

Nomineringsperioden är **15 januari - 25 februari 2024** och rent formellt är det styrelsen i föreningen som kan nominera.

Stipendiaten får 10 000 kr för sina goda ledarinsatser och pengarna går till den enskilde ledaren.

Nominera här: <https://www.skansetidrottsledare.se/>